SERVIS A VÝKON  |  WWW.GIENGER.SK
Fyzikálna úprava vody
Ionizačný polarizačný systém IPS
OBLASTI POUŽITIA
Zariadenie je určené na fyzikálnu úpravu pitnej a úžitkovej vody. Účinne bráni tvorbe vodného kameňa
a korózii. Zároveň napomáha odstraňovať staré usadeniny. IPS je možné inštalovať do uzavretých aj
otvorených dynamických systémov. Životnosť zariadenia je minimálne 10 rokov. Zariadenie nemení
chemické zloženie vody, nevyžaduje externý zdroj energie ani obsluhu. Voda je prechodom cez zariadenie

Vnútorný
priemer
(mm)
Šírka A
(mm)
Dĺžka A
(mm)
Váha
(kg)
Prietok
(m3/hod)
IPS PLUS G 1/2“ ks závit MMAIPSPLG12 119,60 22 40 275 0,6 1
IPS PLUS G 3/4“ ks závit MMAIPSPLG34 163,30 25 45 280 0,7 1,2
IPS PLUS G 1“ ks závit MMAIPSPLG1 184,60 25 47 285 0,8 4
IPS PLUS G 5/4“ ks závit MMAIPSPLG54 530,50 25 48 406 1,1 4
IPS INDUSTRY DN 32 ks závit MMAIPSINDN32 820,00 32 140 406 6 6
IPS INDUSTRY DN 40 ks príruba MMAIPSINDN40 1 475,40 40 150 475 7 8
IPS INDUSTRY DN 50 ks príruba MMAIPSINDN50 1 891,50 50 165 478 9 12
IPS INDUSTRY DN 65 ks príruba MMAIPSINDN65 2 459,60 65 185 482 13 18
IPS INDUSTRY DN 80 ks príruba MMAIPSINDN80 3 077,60 80 200 510 17 24
IPS INDUSTRY DN 100 ks príruba MMAIPSINDN100 3 969,70 100 220 503 24 36
IPS INDUSTRY DN 125 ks príruba MMAIPSINDN125 4 582,90 125 250 512 30 54
IPS Industry DN 150 ks príruba MMAIPSINDN150 6 379,70 150 285 520 35 100
PLUS
INDUSTRY
PODMIENKY MONTÁŽE
• prístroje IPS je možné montovať vodorovne či zvisle, smer prúdenia vody cez prístroj nemá vplyv